
31.01.23 9:48 Zpětná vazba k nastavení kombinované výuky v ZŠ Radostná

https://docs.google.com/forms/d/1OZ23Tkf-Hzu7xUij_nGsvwUqezv5QvlxC6aQdlBjT9E/edit 1/6

Zpětná vazba k nastavení kombinované
výuky v ZŠ Radostná
Vážení rodiče, přemýšlíme, jak bude kombi výuka dál vypadat v rámci naší školy a 
potřebujeme k tomu vás. Velmi oceníme vaši zpětnou vazbu k současnému pilotu 
kombinované výuky. Chceme upravit programu pro další školní rok, a tak každý váš vstup 
může být cenným. Prosíme o vyplnění krátkého anonymního dotazníku.

*Povinné pole



31.01.23 9:48 Zpětná vazba k nastavení kombinované výuky v ZŠ Radostná

https://docs.google.com/forms/d/1OZ23Tkf-Hzu7xUij_nGsvwUqezv5QvlxC6aQdlBjT9E/edit 2/6

1.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Souhrnná reflexe kombinovaného vzdělávání *

Rozhodně
ano

Spíše
ano

Spíše
ne

Rozhodně
ne

Jak bylo
naplněno
vaše
očekávání od
kombinované
výuky v ZŠ
Radostná

Považujete
kombinované
vzdělávání
po této
zkušenosti
za krok
správným
směrem pro
vaše dítě?

Jak vám
vyhovuje
model - 1
den ve škole
a 4 dny
doma +
konzultace?

Podporuje
škola vhodně
a dostatečně
i domácí
asynchronní
část výuky?

Máte přehled
o pokrocích
vašeho
dítěte?

Dostáváte ze
školy
dostatek
informací k
obecné
organizaci?

Jak bylo
naplněno
vaše
očekávání od
kombinované
výuky v ZŠ
Radostná

Považujete
kombinované
vzdělávání
po této
zkušenosti
za krok
správným
směrem pro
vaše dítě?

Jak vám
vyhovuje
model - 1
den ve škole
a 4 dny
doma +
konzultace?

Podporuje
škola vhodně
a dostatečně
i domácí
asynchronní
část výuky?

Máte přehled
o pokrocích
vašeho
dítěte?

Dostáváte ze
školy
dostatek
informací k
obecné
organizaci?



31.01.23 9:48 Zpětná vazba k nastavení kombinované výuky v ZŠ Radostná

https://docs.google.com/forms/d/1OZ23Tkf-Hzu7xUij_nGsvwUqezv5QvlxC6aQdlBjT9E/edit 3/6

2.

3.

4.

5.

Co oceňujete resp. vám vyhovuje na nastavení kombinovaného vzdělávání v
rámci pilotního programu ZŠ Radostná?

*

Jakou podporu od školy byste ještě pro kombinovanou výuku uvítali?

Co byste v programu chtěli upravit/ doplnit/ apod. a jakým směrem? *

Jak hodnotíte komunikaci s průvodkyní a s vedením školy? *



31.01.23 9:48 Zpětná vazba k nastavení kombinované výuky v ZŠ Radostná

https://docs.google.com/forms/d/1OZ23Tkf-Hzu7xUij_nGsvwUqezv5QvlxC6aQdlBjT9E/edit 4/6

6.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Online výuka a konzultace *

Rozhodně
ano

Spíše
ano

Spíše
ne

Rozhodně
ne

Jste
spokojeni s
nastavením
frekvence
online
výuky a
konzultací?

Vyhovuje
vašemu
dítěti tato
forma?

Je zvolená
frekvence
online
vyučování
dostačující
nebo byste
volili jinou
frekvenci?

Řešíte
technické
obtíže při
online
výuce
(případně
je popište)?

Chtěli
byste
nechat
online část
výuky a
konzultace
také v
školním
roce?

Jste
spokojeni s
nastavením
frekvence
online
výuky a
konzultací?

Vyhovuje
vašemu
dítěti tato
forma?

Je zvolená
frekvence
online
vyučování
dostačující
nebo byste
volili jinou
frekvenci?

Řešíte
technické
obtíže při
online
výuce
(případně
je popište)?

Chtěli
byste
nechat
online část
výuky a
konzultace
také v
školním
roce?



31.01.23 9:48 Zpětná vazba k nastavení kombinované výuky v ZŠ Radostná

https://docs.google.com/forms/d/1OZ23Tkf-Hzu7xUij_nGsvwUqezv5QvlxC6aQdlBjT9E/edit 5/6

7.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

8.

Asynchronní část výuky - domácí příprava a učení *

Rozhodně
ano

Spíše
ano

Spíše
ne

Rozhodně
ne

Jak vám
vyhovuje
celkově
asynchronní
(domácí)
část
přípravy a
vzdělávání?

Máte dost
podkladů a
tipů k
učivu?

Jaká je
časová
náročnost
přípravy
doma?

Věnuje se
dítě učení
samo?

Jak vám
vyhovuje
celkově
asynchronní
(domácí)
část
přípravy a
vzdělávání?

Máte dost
podkladů a
tipů k
učivu?

Jaká je
časová
náročnost
přípravy
doma?

Věnuje se
dítě učení
samo?

Jak se vám daří dítě motivovat pro asynchronní část výuky? Musíte ho
povzbuzovat, aby se výuce i mimo školu věnovalo? Musíte se s ním učit nebo
ho jen "podpoříte"?

*



31.01.23 9:48 Zpětná vazba k nastavení kombinované výuky v ZŠ Radostná

https://docs.google.com/forms/d/1OZ23Tkf-Hzu7xUij_nGsvwUqezv5QvlxC6aQdlBjT9E/edit 6/6

9.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

stávající nastavení - jeden den v týdnu ve škole a k tomu online konzultace

stávající nastavení, ale doplněné o výuku angličtiny

dva dny v týdnu ve škole

jeden den v týdnu ve škole a jeden "expediční"

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Pro kombinovanou výuku a její prezenční část ve škole vidíte do budoucna jako
nejlepší model

*

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

